
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Ростова-на-Дону «Детский сад №215»

344091, г. Ростов-на-Дону, пр-кт .Коммунистический 36/1; тел.(факс): 8(863) 333-37-34 e-mail:buratino215@mail/ru
ОКПО 53521638 ОГРН 1026104364252 ИНН/КПП 6168099008/616801001

ПРИКАЗ
30.11.2023 № 244
«Об отчислении воспитанников
из МБДОУ № 215»

В связи с завершением мероприятий по капитальному ремонту и
возобновления деятельности МБДОУ № 220, на основании приказа по МКУ ОО
Советского района от 13.11.2023 № 399 «О возобновлении деятельности МБДОУ №
220 после завершения капитального ремонта» и заявления родителей (законных
представителей) воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 30.11.2023г. отчислить воспитанников МБДОУ № 220, временно
посещавших МБДОУ № 215 в следующем составе:

№ п/п Ф.И. ребенка Дата рождения Номер группы
1 Колмыкова Маргарита

Александровна
27.08.2018 9

2. Медицинской сестре, Чмелевой С.А. выдать родителям (законным
представителям) под роспись медицинские карты детей.
3. Бухгалтеру, Федоритенко Г.В.:
3.1. Проконтролировать отсутствие задолженности по родительской плате за
присмотр и уход;
3.2. Проконтролировать отсутствие задолженности за платные образовательные
услуги;
4. Инспектору по кадрам, Губрий Ю.В.:
4.1. Подготовить личные дела воспитанников для передачи их в МБДОУ № 220, с
прилагаемым актом-передачи документов.
4.2. Подготовить документы на выплату компенсации родительской платы
воспитанников для передачи их в МБДОУ № 220, с прилагаемым актом-передачи
документов
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 215 О.Ю.Деникова

С приказом ознакомлены: Губрий Ю.В. Федоритенко Г.В.


